1

平成30年 3 月 1 日

（木曜日）

第 611 号

名古屋港管理組合公報　第611号　平成30年 3 月 1 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目　　　　　　　　　　次

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　告　　　　　　　　　　示

○名古屋港管理組合議会補欠議員当選者の愛知県議会議長からの通知  …………………………………………………………

○平成23年名古屋港管理組合告示第 3 号の一部改正  ………………………………………………………………………………

告　　　　　示
名古屋港管理組合告示第 4号

　平成30年 2 月20日愛知県議会において、名古屋港管理組合議会補欠議員の選挙が行われ、下記の議員が当選した旨愛知

県議会議長から通知があった。

　　平成30年 3 月 1 日

名古屋港管理組合管理者

名古屋市長　河村　たかし

記

　選挙した議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　愛知県議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県議会議員　　　　　　　　　　　　　　　　神　戸　健太郎

　　　　━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名古屋港管理組合告示第 5号

　平成23年名古屋港管理組合告示第 3 号（名古屋港臨港地区内の分区）の一部を次のように改正する。

　　平成30年 3 月 1 日

名古屋港管理組合管理者

名古屋市長　河村　たかし

 1 　名古屋都市計画臨港地区名古屋港臨港地区⑴商港区弥富市のうち「富浜五丁目」を「富浜五丁目の一部」に、⑸修景厚

　生港区弥富市のうち「楠一丁目の一部」の前に「富浜一丁目の一部、富浜五丁目の一部、」を加える。

 1 　名古屋都市計画臨港地区名古屋港臨港地区⑴商港区弥富市のうち富浜一丁目の一部及び富浜五丁目の範囲を改める。

1

1

名古屋港管理組合公報　第611号　平成30年 3 月 1日2

中航路

凡 例

商 港 区

工 業 港 区

分区指定なし

修景厚生港区

特殊物資港区

保 安 港 区

一色大橋

鍋田ふ頭

南５区

新信濃橋

信濃川

水
門

千鳥橋

新宝ふ頭

東海元浜ふ頭

北浜ふ頭

南浜ふ頭

忠治橋

堀止堀止

山崎川

日長川

天白川

朝日橋

庄内新川橋

弥富ふ頭

飛島ふ頭

木場金岡ふ頭

金城ふ頭

空見ふ頭

稲永ふ頭

潮見ふ頭

ガーデン
ふ頭

大江ふ頭

昭和ふ頭

船見ふ頭
汐止ふ頭

潮凪
ふ頭

大手
ふ頭

築地
ふ頭

築地東
ふ頭

横須賀ふ頭

分 区 概 要 図

分区の詳細図面は、名古屋港管理組合企画調整室計画担当において縦覧に供する。

発行所　名古屋市港区港町１番11号

名古屋港管理組合